Диагностическая таблица в младшей разновозрастной группе .
Сентябрь 2023 г.
	Образовательная область

	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень
	Дети освоившие образовательную программу

	Социально-коммуникативное развитие
	
          0
	
         8 
	
        2 
        
	

	Познавательное развитие

	
          0
	
          6
	
        4
	

	Речевое развитие


	
          0
	
          6
	
         4
	

	Художественно –эстетическое развитие
	
          0
	
          7
	
         3
	

	Физическое развитие

	
          0
	
           8
	
         2
	

	Итоговый показатель %  

	
         0%
	
         70%
	
           30%
	
          70%

	
	
	
	
	














